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3/7

3/7

3/7

3/8

3/8

3/8

3/8

3/9

3/9

3/9

RG
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KS - kaseta sterująca kotła

Rz     10 Ω
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10/1
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11/1

11/2

12/1

12/2

12/3
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6

8/1

8/2

13

14/1

14/2

14/3

14/4

14/5

14/6

16/1

16/2

Skala

Data Nr rys.

Branża

Elektryczna

28.12.2018

Projektant:

IE.01

inż. Jarosław Szczęsny

upr.:WBPP-AN-8386-5/46/81 Wk

w zakresie instalacji elektrycznych 

spec.: instalacyjno-inżynieryjna 

KUP/IE/2445/01

Instalacja elektryczna

Obiekt:

Adres:

Tytuł rysunku:

ul. Sikorskiego 4, Choceń
dz. nr 45/8, obr. ewid. Choceń

Inwestor:

Przebudowa istniejących pomieszczeń
w budynku na pomieszczenia żłobka

branża elektryczna

jarosław szczęsny

nadzór projektowanie

Podpis:

Urząd Gminy Choceń 

ul. Sikorskiego 12, 87-850 Choceń

ochrona od porażeń:
samoczynne odłączenie w układzie TN-C-S

ul. Bojańczyka 20/22 m 1 87-800 Włocławek
nip 888-107-52-31
tel.: 604 297 874
e-mail:  jarek.szczesny@interia.pl

istn. złącze kablowe

15

RL

1:100

oprawa LED, 62 W, 9424 lm

oprawa LED, 18 W, 1800 lm, IP54

oprawa LED, 25 W, 4200 lm

plafon LED, 20 W, IP54, z czujnikiem zmierzchu i ruchu

plafon LED, 20 W, IP54, z czujnikiem zmierzchu

12



RG

RL

przycisk PWP

Skala

Data Nr rys.

Branża

Elektryczna

28.12.2018

Projektant:

IE.02

inż. Jarosław Szczęsny

upr.:WBPP-AN-8386-5/46/81 Wk

w zakresie instalacji elektrycznych 

spec.: instalacyjno-inżynieryjna 

KUP/IE/2445/01

Awaryjne oświetlenie ewakuacyjne +
przeciwpożarowy wyłącznik prądu PWP)

Obiekt:

Adres:

Tytuł rysunku:

ul. Sikorskiego 4, Choceń
dz. nr 45/8, obr. ewid. Choceń

Inwestor:

Przebudowa istniejących pomieszczeń
w budynku na pomieszczenia żłobka

branża elektryczna

jarosław szczęsny

nadzór projektowanie

Podpis:

Urząd Gminy Choceń 

ul. Sikorskiego 12, 87-850 Choceń

ochrona od porażeń:
samoczynne odłączenie w układzie TN-C-S

ul. Bojańczyka 20/22 m 1 87-800 Włocławek
nip 888-107-52-31
tel.: 604 297 874
e-mail:  jarek.szczesny@interia.pl

1:100

oprawa awaryjna LED, rozsył korytarzowy, 1h, autotest

oprawa awaryjna zewnętrzna LED, IP65, 1h, autotest

oprawa ewakuacyjna naścienna  LED, 1h, autotest

oprawa ewakuacyjna nasufitowa dwustronna  LED, 1h, autotest

13



1 2 6 7 8 9

P304
40-30-AC

S301

B16

54

S301

B16

3

S301

B16

S301

B16

Y
D

Y
 3

x
2
,5

 m
m

2

Y
D

Y
 3

x
2
,5

 m
m

2

Y
D

Y
 3

x
2
,5

 m
m

2

Y
D

Y
 3

x
2
,5

 m
m

2

10 11 12 13

S301

B10

S301

B10

Y
D

Y
 3

x
1
,5

 m
m

2

P302
25-30-AC

Y
D

Y
 3

x
1
,5

 m
m

2

14 15

S301

B10

Y
D

Y
 3

x
1
,5

 m
m

2

N1

S301

B16

S301

B16

Y
D

Y
 3

x
2
,5

 m
m

2

Y
D

Y
 3

x
2
,5

 m
m

2

Y
D

Y
 3

x
2
,5

 m
m

2

S301

B16

Y
D

Y
 3

x
2
,5

 m
m

2

Y
D

Y
 3

x
2
,5

 m
m

2

S301

B16

16

N4

S301

B10

S303

B16

Y
D

Y
 5

x
2
,5

 m
m

2

S301

B16

N

Y
D

Y
 3

x
2
,5

 m
m

2

S301

B16

Y
D

Y
 3

x
2
,5

 m
m

2

S301

B10

Y
D

Y
 3

x
2
,5

 m
m

2

FR 303
63A

L1, L2, L3

L1

L2

L3

BZ3

LK-713

PE

N

YKY 5 x35 mm2

ze złącza ZK-L
Rz     10 Ω

V
2

5
-B

+
C

/4
rozdzielnię wykonać w obudowie RN 3x18 (N+PE)

N2
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B10-30-AC

Y
D

Y
 3

x
1
,5

 m
m
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AW+EW

RG

P304
40-30-AC

N3

Skala

Data Nr rys.

Branża

Elektryczna

28.12.2018

Projektant:

IE.03

inż. Jarosław Szczęsny

upr.:WBPP-AN-8386-5/46/81 Wk

w zakresie instalacji elektrycznych 

spec.: instalacyjno-inżynieryjna 

KUP/IE/2445/01

Schemat ideowy zasilania -
rozdzielnia RG

Obiekt:

Adres:

Tytuł rysunku:

ul. Sikorskiego 4, Choceń
dz. nr 45/8, obr. ewid. Choceń

Inwestor:

Przebudowa istniejących pomieszczeń
w budynku na pomieszczenia żłobka

branża elektryczna

jarosław szczęsny

nadzór projektowanie

Podpis:

Urząd Gminy Choceń 

ul. Sikorskiego 12, 87-850 Choceń

ochrona od porażeń:
samoczynne odłączenie w układzie TN-C-S

ul. Bojańczyka 20/22 m 1 87-800 Włocławek
nip 888-107-52-31
tel.: 604 297 874
e-mail:  jarek.szczesny@interia.pl
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FRX 303
125 A

L1, L2, L3

U

PF 431

 BZ-3
3x1 A

HDGs 2x1,5 mm2

przycisk

  PWP

istn. przyłącze napowietrzne

50A

kWh

0,23/0,4 kV

RG

istn. ZK

N

PE

wymiana istn. zabezpieczenia 

przedlicznikowego

(w uzgodnieniu z ENERGA - OPERATOR)

zabudowa przeciwpożarowego
wyłącznika prądu (na poddaszu)

RL

Skala

Data Nr rys.

Branża

Elektryczna

28.12.2018

Projektant:

IE.04

inż. Jarosław Szczęsny

upr.:WBPP-AN-8386-5/46/81 Wk

w zakresie instalacji elektrycznych 

spec.: instalacyjno-inżynieryjna 

KUP/IE/2445/01

Schemat ideowy zasilania -
przeciwpożarowy wyłącznik prądu

Obiekt:

Adres:

Tytuł rysunku:

ul. Sikorskiego 4, Choceń
dz. nr 45/8, obr. ewid. Choceń

Inwestor:

Przebudowa istniejących pomieszczeń
w budynku na pomieszczenia żłobka

branża elektryczna

jarosław szczęsny

nadzór projektowanie

Podpis:

Urząd Gminy Choceń 

ul. Sikorskiego 12, 87-850 Choceń

ochrona od porażeń:
samoczynne odłączenie w układzie TN-C-S

ul. Bojańczyka 20/22 m 1 87-800 Włocławek
nip 888-107-52-31
tel.: 604 297 874
e-mail:  jarek.szczesny@interia.pl

istn. kabel 

istn. kabel 

LZ
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